
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-

83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 23 
 

от 20.05.2022 г 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре 

военно-патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю: 

 

Отчислить с 20.05.2022 г. школьников МКОУ Хивский район с учебных сборов в 

учебно-методическом центре военно-патриотического воспитания молодёжи «Авангард» 

и выдать сертификаты согласно прилагаемого списка: 

   

1.  Абдулаева Рустама Магидовича 

2. Айдабекова Ризвана Кудратовича 

3. Алиева Амина Рамизовича 

4. Алиева Исрафила Теграновича 

5. Алиева Рамазана Энверовича 

6. Алиева Самира Надировича 

7. Алиярова Шамиля Фикретовича 

8. Асланова Исмаила Руслановича 

9. Габибова Саида Зухрабовича 

10. Гутника Руслана Михайловича 

11. Дадашева Магомедсалама Фаиловича 

12. Девришева Ахмеда Закировича 

13. Джабраилова Ахмеда Райзуллаховича 

14. Магомедханова Рашида Гамидулаховича 

15. Маллаева Димира Мужлумовича 

16. Маллакурбанова Заура Зейдуллаховича 

17. Манатилова Амира Наридиновича 

18. Махмудова Зиямудина Рамидиновича 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


19. Мирзаханова Умалата Шамильевича 

20. Мирзоева Ислама Сеферовича 

21. Султанова Рустама Альбертовича 

22. Ханова Мирзабега Магомедрасуловича 

23. Шихбаева Шихбая Шикаевича 

24. Шихмагомедова Эмрана Эдиковича 

25.  Аваева Курбана Юзбеговича 

26. Алиризаева Муса Арафатовича 

27. Амирова Вадима Гезеровича 

28. Бабаева Ярмета Маратовича 

29. Габибуллаева Мурада Ревшановича 

30. Гасаева Тамерлана Исаевича 

31. Гасанова Адбулрагима Низамевича 

32. Герейханова Герейхана Мурадовича 

33. Ильясова Ильяса Сардархановича 

34. Исмаилова Ибрагима Зияровича 

35. Исмаилова Нурудина Шагпазовича 

36. Керимова Адама Мурадовича 

37. Мамедова Абу-Хасана Магомедовича 

38. Мамедова Абу-Хусейна Магомедовича 

39. Мурсалова Саида Курбановича 

40. Пирова Багдана Рамизовича 

41. Рагимова Фазила Артуровича 

42. Рустамханова Максима Вальтеровича 

43. Садыкова Замира Магомедшерифовича 

44. Семедова Камиля Фазиловича 

45. Сефиханова Амина Сефибековича 

46. Урдиханова Наримана Мевлюдиновича 

47. Шайдабекова Навруза Фикретовича 

48. Юсуфова Шамилхана Герейхановича  

49. Ягибекова Фарида Эдиковича 
 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


